
UCHWAŁA NR 559/LXVI/2010  

RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY  

z dnia 30 marca 2010 r.  

 

w sprawie powołania Rady Muzeum przy Muzeum Przyrodniczym w Jeleniej Górze 

 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 21 listopada 1996 roku o muzeach (Dz. U.  

Nr 5 z roku 1997, poz. 24 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Radę Muzeum, działającą przy Muzeum Przyrodniczym w Jeleniej Górze, 

ul. Wolności 268.  

§ 2. W skład Rady Muzeum wchodzą:  

1) mgr Zofia Czernow 

2) prof. dr hab. Zbigniew Domosławski 

3) prof. dr hab. Henryk Gradkowski 

4) mgr Roman Gramsz 

5) prof. dr hab. Andrzej Grodzicki 

6) mgr Irena Kempisty 

7) prof. dr hab. Piotr Migoń 

8) mgr Anna Ragiel 

9) dr Andrzej Raj 

10) mgr Zbigniew Sobierajski 

11) prof. dr hab. Tadeusz Stawarczyk  

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 452/XXXVIII/2005 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia  

27 września 2005 roku w sprawie powołania Rady Muzeum przy Muzeum Przyrodniczym 

w Jeleniej Górze.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

Hubert Papaj 

 

ID: LEMFR-OJZVY-GOXED-USJFA-TJEEC. uchwalony. Strona 1 / 1


